Possessio vacans pdest domino et si no est vacans pdest beneficii possessori. Inno. in. c. cum ana de elec. in glo. in. v. pte. ratione et Bal. in marg. v. possessio. v. si. iij.

Possessione vacantem occupas quo puniat in spec. de resti. spo. §. i. in fi. in pn. v. octauum est.

Possessio apud quos sit vel no vide infra eo. et infra v. possessio transferret. v. possessio queritur et infra. v. possessio: p totum.

Possidere no dicit tutor nec detinere. Bar. in. l. i. in pn. in pe. col. de acqui. pos.

Possessio apud quez sit quando vnus possidet naturaliter et tertius ingreditur Bar. in. l. i. in vlti. col. in. v. vl. querit glo. C. vii possi. dicit q apud tertium. item

Possessio an dicit esse apud proprietarium. Bald. in. c. i. v. marcho qui seu. da. pos. in. i. col. in. v. extra quero q non et ibi assignat plures rationes An apud superficiarium infra superfici. v. si. vi. q sic.

Possessio reru ecclesie mortuo prelato apud quem sit sup eodem in v. possessio vacans. v. si. ij.

Possessio naturalis est apud donatem retento usufructu s. possessio naturalis in. v. v.

Possidere ecclesiaz quis dicit. s. possessio ecclesie. v. si. iij.

Possessio civilis apud quos sit. s. v. possessio civilis in v. vi.

Possidere dicit et pcedo q tacitam fidem accomodat. l. p. donis. et ibi Bar. ff. de peti. here.

Possessio furis et dmi furtum passi dicit eadem Bal. in. l. si abducta. C. de fur. in. ij. col. in. v. ij. queritur.

Possessio apud emphiteotam existens que sit bic q naturalis vt. s. possessio naturalis. v. ix.

Possessione nactus fingit per consuetudine q no est possessor. Inno. in. c. cu sup d cau. pos. et ppe. paulopost pn. et in. c. ij. de consue. et Bal. in marg. v. possessio. v. vij.

Possessio patris dicit possessio filij et es. Bal. in. l. i. in fin. C. de legi. heredi. per. l. fi. C. de usufru. §. no. in. l. scienduz p bar. et voc. et Alex. ff. qui latif. cog.

Possidere nihil vt is q ab alio possidet in spe. d. actore. v. sed quid si spoliatus et de seu. §. quonia. v. xij.

Possessio no est apud duos in solidu. l. si vt certo. §. si duo bus. ff. commodati. cum glo. et in Specu. de resti. spo. §. i. verfi. Item circa.

Possessio esse dicitur apud missum ex primo et ij. decre. et an ex causa iudicati. s. v. missus v. si. vi. et. vij. vide spe. in ti. de. i. et. ij. decre. §. fi. in. v. sed vtrum missus iuncto. v. sed cum in personali et v. si vero agitur.

Possessio naturalis bonorum ecclesie dicitur esse apud flatum nomine suo sed nomine ecclesie dicit esse civilis et naturalis Bal. in. l. i. xv. col. v. iuxta hoc queritur. C. de ser. Flo. in. l. futures. v. col. ff. co. ti. dicit q naturalis tñ est apud eum